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Ліга Парі-Матч
2016/17 9-й тур, Матч №50

Субота, 24.09.2016, 19:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 13°C. Глядачі: 3000

«Зоря» Луганськ

2 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Шевченко Олексій
3 Сіваков Михайло
5 Гордієнко Артем
6 Каменюка Микита (К)
7 Петряк Іван
9 Кулач Владислав
12 Рафаель
20 Караваєв Олександр
22 Любеновіч Желько
24 Гречишкін Дмитро
39 Опанасенко Євген

Запасні
91 Левченко Ігор
2 Сухоцький Артем
4 Чайковський Ігор
10 Ліпартія Джаба
11 Пауліньо
44 Чечер Вячеслав
95 Соболь Едуард

Тренер
Вернидуб Юрій

12 Непогодов Дмитро
3 Сімінін Сергій
4 Пердута Ігор
7 Кобахідзе Олександр
10 Турсунов Санжар
17 Чеснаков Володимир (К)
26 Коломоєць Юрій
27 Голодюк Олег
29 Кравченко Дмитро
54 Дитятьєв Олексій
79 Пилявський Андрій

Запасні
1 Шуст Богдан
9 Загорулько Артур
11 Бартуловіч Младен
13 Хльобас Дмитро
23 Сапай Вадим
39 Мельник Богдан
82 Ребенок Павло

Тренер
Сачко Василь

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Єремєєв Андрій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Бойко Сергій
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Делегат:
Іщенко В'ячеслав
Офіцер безпеки:
Базай Олег



2 / 2

Ліга Парі-Матч, 2016/17, 9-й тур, Матч №50
Субота, 24.09.2016, 19:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 13°C. Глядачі: 3000

«Зоря» Луганськ 2 : 1 «Ворскла» Полтава
22 Любеновіч Желько 42'

42' 29 Кравченко Дмитро

39 Опанасенко Євген
95 Соболь Едуард 46'

9 Кулач Владислав
11 Пауліньо 64'

66' 26 Коломоєць Юрій
9 Загорулько Артур

70' 3 Сімінін Сергій

75' 7 Кобахідзе Олександр
13 Хльобас Дмитро

22 Любеновіч Желько
10 Ліпартія Джаба 75'

80' 17 Чеснаков Володимир
11 Бартуловіч Младен

11 Пауліньо 83'

90+4' 54 Дитятьєв Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


